Biuro Kalendarza w redakcji „Kurjera Warszawskiego“, od godz. 11 do 1-ej w południe. 1063

Niniejszem mam zaszczyt podać do publicznej wiadomości, że wyłączną sprzedaż na Królestwo Polskie wyrobów wełnianych fabryki mojej, powierzyłem p. Maurycemu Goldstein w Warszawie.

Th. L. Auch.

St.-Petersburg, d. 27 lipca (8 sierpnia) 1890 r.

Powołując się na powyższe ogłoszenie domu handlowego Th. L. Auch w St.-Petersburgu, mam honor polecić szan. pp. kupcom wyrobów wełnianych tejże fabryki, jako to: sukna, kastory, korty, szewioty, miltony, pledy, flanele, chustki, szale, kołdry, bajki i t. p.